Ofício nº 27/2024-PRES
Pato Branco, datado e assinado digitalmente

Ref.: Procedimento Administrativo MPPR nº 0054.21.000380-9

Senhor Promotor:

Em resposta ao Ofício nº 159/2024/GFB, datado de 2 de julho de 2024,
informamos que a Câmara Municipal de Pato Branco realizou concurso público, com
aplicação de provas no dia 23 de junho de 2024.

Para a realização do concurso público foi contratada a empresa Fundação
de Apoio ao Campus de Paranavaí - Faculdade Estadual de Educação Ciências e Letras de
Paranavai - Fafipa. O processo de contratação da referida fundação se deu conforme
Dispensa por Justificativa - Presencial nº 8 de 2024.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se
façam necessários.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
Eduardo Albani Dala Costa

Presidente

Excelentíssimo Senhor
Fabrício Trevizan de Almeida
Promotor de Justiça
GEPATRIA - Núcleo Regional de Francisco Beltrão/PR
E-mail: gepatria.franciscobeltrao@mppr.mp.br
Francisco Beltrão - Paraná

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

U
A

R
D

O
 A

LB
A

N
I D

A
LA

 C
O

S
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
3A

C
-3

C
62

-B
D

D
A

-7
0B

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
3A

C
-3

C
62

-B
D

D
A

-7
0B

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 73AC-3C62-BDDA-70BE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO ALBANI DALA COSTA (CPF 077.XXX.XXX-93) em 03/07/2024 15:17:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/73AC-3C62-BDDA-70BE